САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 8

РЕШЕНИЕ

13 июля 2016г.           № 5-7.1

О назначении члена участковой избирательной комиссии

с правом решающего голоса

В соответствии со ст.27 Федерального закона от 12.06.2002г. № 67-ФЗ

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме

граждан Российской Федерации», решением Санкт-Петербургской избирательной

комиссии от 23.05.2013 № 26-6 «О дополнительном зачислении в резерв составов

участковых комиссий Санкт-Петербурга», Территориальная избирательная комиссия

№ 8 р е ш и л а :

1. Назначить членом участковой избирательной комиссии с правом решающего

голоса избирательного участка № 1674 Ефимову Марину Васильевну, 1968 года

рождения, предложенную САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИМ ГОРОДСКИМ

ОТДЕЛЕНИЕМ политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ".

2. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую

избирательную комиссию и в УИК № 1674.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя

территориальной избирательной комиссии № 8.

Председатель ТИК № 8        И.И. Коновалова

Секретарь ТИК № 8        Н.Н. Селезнева

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 8

РЕШЕНИЕ

13 июля 2016г.           № 5-7.2

О назначении члена участковой избирательной комиссии

с правом решающего голоса

В соответствии со ст.27 Федерального закона от 12.06.2002г. № 67-ФЗ

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме

граждан Российской Федерации», решением Санкт-Петербургской избирательной

комиссии от 23.05.2013 № 26-6 «О дополнительном зачислении в резерв составов

участковых комиссий Санкт-Петербурга», Территориальная избирательная комиссия

№ 8 р е ш и л а :

1. Назначить членом участковой избирательной комиссии с правом решающего

голоса избирательного участка № 1674 Квасникову Инну Валерьевну, 1973 года

рождения, предложенную Муниципальным Советом Муниципального образования

поселок Стрельна.

2. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую

избирательную комиссию и в УИК № 1674.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя

территориальной избирательной комиссии № 8.

Председатель ТИК № 8        И.И. Коновалова

Секретарь ТИК № 8        Н.Н. Селезнева

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 8

РЕШЕНИЕ

13 июля 2016г.           № 5-7.3

О назначении члена участковой избирательной комиссии

 с правом решающего голоса

В соответствии со ст.27 Федерального закона от 12.06.2002г. № 67-ФЗ

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме

граждан Российской Федерации», решением Санкт-Петербургской избирательной

комиссии от 23.05.2013 № 26-6 «О дополнительном зачислении в резерв составов

участковых комиссий Санкт-Петербурга», Территориальная избирательная

комиссия № 8 р е ш и л а :

1. Назначить членом участковой избирательной комиссии с правом решающего

голоса избирательного участка № 1706 Сергеева Владимира Вячеславовича, 1979

года рождения, предложенного Региональным отделением Политической партии

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в городе Санкт-Петербурге.

2.  Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую

избирательную комиссию и в УИК № 1706.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя

территориальной избирательной комиссии № 8.

Председатель ТИК № 8        И.И. Коновалова

Секретарь ТИК № 8        Н.Н. Селезнева

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 8

РЕШЕНИЕ

13 июля 2016г.           № 5-7.4

О назначении члена участковой избирательной комиссии

с правом решающего голоса

В соответствии со ст.27 Федерального закона от 12.06.2002г. № 67-ФЗ

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме

граждан Российской Федерации», решением Санкт-Петербургской избирательной

комиссии от 23.05.2013 № 26-6 «О дополнительном зачислении в резерв составов

участковых комиссий Санкт-Петербурга», Территориальная избирательная

комиссия № 8 р е ш и л а :

1. Назначить членом участковой избирательной комиссии с правом решающего

голоса избирательного участка № 1710 Коновалова Никиту Вадимовича, 1994 года

рождения, предложенного Общероссийской общественной организацией "Российский

Красный Крест".

2. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую

избирательную комиссию и в УИК № 1710.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя

территориальной избирательной комиссии № 8.

Председатель ТИК № 8        И.И. Коновалова

Секретарь ТИК № 8        Н.Н. Селезнева